МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ № 21»

ПРИКАЗ

от 01 сентября  2023 г.                                        № 154-а

Об утверждении

состава и организации

работы Совета по питанию

На основании Устава МБОУ «ЦО №21», Положения об организации питания в

МБОУ «ЦО №21», Положения о Совете по питанию центра образования, с целью

организации и осуществления административно-общественного контроля за организацией

и качеством питания детей в образовательном учреждении

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить следующий состав Совета по питанию на 2023-2024 учебный год:

- Бордашова А.В. – директор МБОУ «ЦО №21», председатель Совета;

- Щепакина Л.К. – медработник, закрепленный за ЦО;

- Куприна С.В. – заместитель директора;

- Кумкова И.И. – ответственный за горячее питание;

- Зарицкая А.А. – представитель ООО «Вектор»;

- Николаева И.С. – представитель родительской общественности;

- Рустамова Х.Д. – представитель родительской общественности;

- Свидунович И.Т. – представитель родительской общественности;

- Бочарова В.А. – представитель родительской общественности;

- Ануфриева Е.Н. – представитель родительской общественности.

2. Совету по питанию начать деятельность по организации и осуществлению

административно-общественного контроля за организацией и качеством питания детей в

соответствии с Положением о Совете и другими нормативными документами федерального,

регионального, муниципального уровней, регулирующими вопросы организации питания

обучающихся.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора

Куприну С.В.

Директор                                                                      А.В. Бордашова

		2023-10-06T11:40:00+0300
	Бордашова Анжелика Владиславовна